El presupuesto oficial para la presente Contratación incluido impuestos, tasas, de carácter 

Nacional, Departamental, Municipal y/o Distrital legales vigentes al momento de la apertura 

del presente proceso y demás costos directos e indirectos que la ejecución del contrato 

conlleve, está proyectada hasta en la suma de SETECIENTOS OCHENTA MILLONES 

SETECIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 

($780.719.833) M/CTE Incluido IVA y todos los costos directos e indirectos, y todos y cada 

uno de los impuestos que se generen, amparado con el certificado de disponibilidad 

presupuestal No. 40415 del 30 de junio de 2015